
TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:

100M COSTAS FEM.ª PROVA1 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 01:29.54
3 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 01:22.16
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 01:29.41

100M COSTAS FEM.ª PROVA2 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 99:99.99
3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 01:19.22
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:27.25

100M COSTAS MASC.ª PROVA3 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 01:52.82
3 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 01:37.13
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 01:37.73
5 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 01:59.24

100M COSTAS MASC.ª PROVA4 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 01:44.19
2 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 01:32.36
3 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 01:24.52
4 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 01:30.26
5 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 01:33.79

50M LIVRE FEM.ª PROVA5 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 00:38.42
4 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 00:55.63

50M LIVRE FEM.ª PROVA6 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal18/08/2021 03:00:12Piscina - Versão: 2.36.0.0 1



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:39.08
4 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:40.45

50M LIVRE MASC.ª PROVA7 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:34.34
4 KELVY SANTOS 370928 2012 AQ.MARINHO 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO GABRIEL BEZERRA 370929 2011 AQ.MARINHO 99:99.99
3 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:40.20
4 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA9 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 00:54.47
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:41.92
4 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:52.03
5 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 00:56.17

50M PEITO FEM.ª PROVA10 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.99
3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:41.77
4 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:45.69

50M PEITO MASC.ª PROVA11 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 00:53.41
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:42.00
4 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 00:50.17

50M PEITO MASC.ª PROVA12 PETIZ 2 20/08/2021 Final

qrlTotal18/08/2021 03:00:12Piscina - Versão: 2.36.0.0 2



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:43.57
3 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:40.95
4 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 00:43.11
5 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:45.71

400M LIVRE FEM.ª PROVA13 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 99:99.99
3 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99
4 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99
2 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 06:59.04
3 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 05:29.35
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 06:19.65
5 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 08:32.90

400M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 05:34.60
4 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 06:43.80

400M LIVRE MASC.ª PROVA15 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 99:99.99
2 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 07:20.88
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99
5 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 99:99.99

400M LIVRE MASC.ª PROVA16 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 05:43.26
3 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 05:30.98
4 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 05:37.24

qrlTotal18/08/2021 03:00:12Piscina - Versão: 2.36.0.0 3



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 07:04.67

20/08/20212Etapa: Data:

50M LIVRE FEM.ª PROVA21 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 00:40.46
2 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:33.00
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:30.30
4 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 00:32.11
5 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:34.02
6 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 00:42.33

50M LIVRE FEM.ª PROVA22 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 00:40.73
2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:32.82
3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:30.37
4 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 00:31.51
5 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 00:39.24
6 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.99

50M LIVRE MASC.ª PROVA23 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 AQ.MARINHO 99:99.99
3 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 00:44.05
4 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 00:45.28

2 ª SÉRIE

1 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 00:38.75
2 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:34.16
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:31.20
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:33.38
5 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 00:36.48
6 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 00:43.61

50M LIVRE MASC.ª PROVA24 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal18/08/2021 03:00:12Piscina - Versão: 2.36.0.0 4



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20212Etapa: Data:
2 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 00:37.64
3 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 00:34.89
4 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 00:36.59

2 ª SÉRIE

2 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 00:33.04
3 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:30.72
4 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:30.97
5 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:33.36

50M BORBOL FEM.ª PROVA25 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 00:46.78
4 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 01:20.44

50M BORBOL FEM.ª PROVA26 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:55.13
4 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:56.65

50M BORBOL MASC.ª PROVA27 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:41.33
4 KELVY SANTOS 370928 2012 AQ.MARINHO 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA28 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:45.19

100M PEITO FEM.ª PROVA29 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 99:99.99
3 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 99:99.99
4 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99

qrlTotal18/08/2021 03:00:13Piscina - Versão: 2.36.0.0 5



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 02:03.70
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 01:33.14
4 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 01:59.67
5 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 02:07.32

100M PEITO FEM.ª PROVA30 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.99
3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:34.62
4 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:48.75
5 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA31 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 99:99.99
2 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 02:02.22
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:36.25
4 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 01:53.29
5 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99
6 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 99:99.99

100M PEITO MASC.ª PROVA32 PETIZ 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 99:99.99
2 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 01:38.85
3 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 01:32.44
4 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 01:37.00
5 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 01:53.00

200M LIVRE FEM.ª PROVA33 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 99:99.99
4 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 99:99.99

200M LIVRE FEM.ª PROVA34 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal18/08/2021 03:00:13Piscina - Versão: 2.36.0.0 6



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

20/08/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 03:23.35
4 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 03:48.76

200M LIVRE MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 02:47.30

200M LIVRE MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 03:42.52
4 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99

REV. 4x50M LIVRE MASC.ª PROVA39 PETIZ 1 20/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 PEDRO NICOLAS 02:26.29

21/08/20213Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA41 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 01:32.19
2 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 01:20.85
3 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 01:10.36
4 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 01:13.98
5 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 01:30.08
6 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 01:35.92

100M LIVRE FEM.ª PROVA42 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 01:41.39
2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 01:19.20
3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 01:08.79
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:12.98
5 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 01:41.04

qrlTotal18/08/2021 03:00:13Piscina - Versão: 2.36.0.0 7



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:

100M LIVRE MASC.ª PROVA43 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 01:44.68
2 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 01:26.47
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:11.65
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 01:20.73
5 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 01:33.86

100M LIVRE MASC.ª PROVA44 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 01:22.62
3 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 01:13.93
4 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 01:16.29
5 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 01:25.47

100M LIVRE FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 01:29.26
4 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 02:01.89

100M LIVRE FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 01:35.58
4 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 01:35.82

100M LIVRE MASC.ª PROVA47 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 01:14.93

100M LIVRE MASC.ª PROVA48 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

qrlTotal18/08/2021 03:00:14Piscina - Versão: 2.36.0.0 8



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:
3 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 01:33.42
4 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99

50M BORBOL FEM.ª PROVA49 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 01:18.47
2 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 00:47.28
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 00:32.84
4 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:37.98
5 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:56.39

50M BORBOL FEM.ª PROVA50 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.99
3 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:33.65
4 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA51 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 AQ.MARINHO 99:99.99
2 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 00:42.76
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 00:35.10
4 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:39.05
5 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 00:56.91
6 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 99:99.99

50M BORBOL MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 00:40.11
2 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 00:36.49
3 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:33.29
4 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:35.43
5 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 00:37.01
6 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 00:47.31

50M COSTAS FEM.ª PROVA53 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal18/08/2021 03:00:14Piscina - Versão: 2.36.0.0 9



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 01:09.25
4 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA54 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIE SILVA RIOS MONTEIRO 368507 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:51.65
4 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:51.93

50M COSTAS MASC.ª PROVA55 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:46.41
4 KELVY SANTOS 370928 2012 AQ.MARINHO 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA56 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO GABRIEL BEZERRA 370929 2011 AQ.MARINHO 99:99.99
3 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:58.93
4 HENRIQUE YOSHIO SAKAMOTO 368504 2011 PEDRO NICOLAS 99:99.99

200M MEDLEY FEM.ª PROVA57 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 02:50.36
4 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 03:45.16

200M MEDLEY FEM.ª PROVA58 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 04:23.18
3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 02:53.83
4 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 03:29.21

200M MEDLEY MASC.ª PROVA59 PETIZ 1 21/08/2021 Final

qrlTotal18/08/2021 03:00:14Piscina - Versão: 2.36.0.0 10



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20213Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 99:99.99
3 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 03:24.69
4 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 03:46.10
5 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 99:99.99

200M MEDLEY MASC.ª PROVA60 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 03:39.46
2 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 03:15.81
3 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 03:03.38
4 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 03:13.37
5 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 03:20.21
6 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99

R 4x50M MEDLEY MISTOª PROVA63 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 PEDRO NICOLAS 99:99.99

21/08/20214Etapa: Data:

50M COSTAS FEM.ª PROVA65 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 00:53.21
2 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 00:42.91
3 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 00:35.91
4 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 00:41.23
5 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 00:50.26

50M COSTAS FEM.ª PROVA66 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA CLARA VIANA 364999 2009 AQ.MARINHO 00:53.80
2 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 00:39.74
3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 00:36.53
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 00:39.26
5 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 00:48.30
6 SALMA MARCANO 370990 2009 AQ.MARINHO 99:99.99

qrlTotal18/08/2021 03:00:15Piscina - Versão: 2.36.0.0 11



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20214Etapa: Data:

50M COSTAS MASC.ª PROVA67 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO GABRIEL CAMARGO 370930 2010 AQ.MARINHO 99:99.99
3 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 00:53.97
4 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 01:00.09

2 ª SÉRIE

2 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 00:51.60
3 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 00:42.79
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 00:43.72
5 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 00:52.38

50M COSTAS MASC.ª PROVA68 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 00:43.16
3 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 00:37.99
4 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 00:41.32
5 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 00:43.88

100M BORBOL. FEM.ª PROVA69 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 FERNANDA SANTOS 354557 2010 AQ.MARINHO 99:99.99
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 01:15.89
4 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 01:59.10

100M BORBOL. FEM.ª PROVA70 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUMA DE ANDRADE MALTA 313170 2009 POLILAC AABB-RECIFE 01:24.20
4 JULIANA AZEVEDO HAYASHI 345317 2009 PEDRO NICOLAS 01:25.65

100M BORBOL. MASC.ª PROVA71 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 01:53.51
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 01:25.45
4 NICOLAS HEITOR MENEZES 346664 2010 FHE-POUPEX/EST. PEDRO NICOLAS 01:35.36
5 FELIPE GONÇALVES 355430 2010 BNB CLUBE 02:13.10

qrlTotal18/08/2021 03:00:15Piscina - Versão: 2.36.0.0 12



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20214Etapa: Data:

100M BORBOL. MASC.ª PROVA72 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 01:50.89
2 JOAO PEDRO SOUZA 347523 2009 ARPEQ - COM DE SPORT/PE 01:24.80
3 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 01:21.48
4 JORGE GOMES 355269 2009 ECOPARK SINPOL/RR 01:21.81
5 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 01:30.16
6 ESTEVAO BAU 332015 2009 PLATAFORMA 8 AQ.MARINHO 02:11.74

50M PEITO FEM.ª PROVA73 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EVELLYN LIRA ANTUNES DE 340489 2012 PEDRO NICOLAS 00:53.80
4 FRANCYANE RODRIGUES 365428 2012 AQ.MARINHO 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA74 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ALICE CARVALHO DOS SANTOS 359133 2011 CEPE 00:54.66
4 LUMA SAMPAIO LESSA 367157 2011 CEPE 00:59.91

50M PEITO MASC.ª PROVA75 MIRIM 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO RAMALHO LACERDA 359103 2012 CEPE 00:49.43

50M PEITO MASC.ª PROVA76 MIRIM 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ANDRE ANDRADE DE ASSIS 330982 2011 PEDRO NICOLAS 00:56.20

200M LIVRE FEM.ª PROVA77 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 KEULY SANTOS 357749 2010 AQ.MARINHO 99:99.99
3 EMILLI SOUZA CARVALHO 346991 2010 ECOPARK, JACARÉ SINPOL/RR 03:19.77
4 WENDY HAYANNY COSTA 366132 2010 TUNA 03:30.39

qrlTotal18/08/2021 03:00:15Piscina - Versão: 2.36.0.0 13



TROFÉU PEDRO NICOLAS
FESTIVAL CBDA NORTE/NORDESTE CLUBES MIRIM/PETIZ

BALIZAMENTO

Data: 20/08/2021 à 21/08/2021  Piscina de 50 metros - 6 raias

Local: BOA VISTA/RR

21/08/20214Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 SOFIA TRANCOSO DUAILIBE 340124 2010 CENTRO ELÉTRICO APCEF/MA 02:39.76
3 ADRIELE MARCELA DA CRUZ 332108 2010 PEDRO NICOLAS 02:27.98
4 ANGELYNNE VICTORIA ROCHA 340325 2010 PEDRO NICOLAS 02:30.31
5 MIKAELLA CIBELE RIBEIRO 346813 2010 PREVTECH TUNA 03:15.28

200M LIVRE FEM.ª PROVA78 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MARIANA AZEVEDO HAYASHI 345318 2009 PEDRO NICOLAS 02:53.23
4 SOPHIA PADILHA 343107 2009 AQ.MARINHO 03:47.16

200M LIVRE MASC.ª PROVA79 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DAVID TERRA 364980 2010 AQ.MARINHO 99:99.99
2 LUCAS TEIXEIRA BOSCOV 355877 2010 BNB CLUBE 03:17.96
3 GABRIEL TEIXEIRA CASTRO 345320 2010 PALÁCIO DA PEDRO NICOLAS 02:38.31
4 MARCOS RAFAEL DA CRUZ 332106 2010 PEDRO NICOLAS 02:49.92
5 CÍCERO DE MORAES NETO 360741 2010 ORIENTAL HOUSE PEDRO NICOLAS 03:18.02
6 LUCA PARDI POTRICHI 366853 2010 BNB CLUBE 99:99.99

200M LIVRE MASC.ª PROVA80 PETIZ 2 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONIO LEVI RIBEIRO 356016 2009 IDEAL CLUBE 03:16.50
2 JONATAS SILVA 317446 2009 DISTRIBUIDORA J.M. C.T.G. 02:44.10
3 LUCAS EMANUEL TORRES 313310 2009 CSSS/AQUÁTICATRI 02:40.88
4 LUCAS MACHADO LISBOA 343912 2009 FAMILIA LISBOA BNB CLUBE 02:41.43
5 DAVI PARENTE RODRIGUES 360779 2009 BNB CLUBE 03:08.39
6 JOAO PEDRO ALMEIDA 317445 2009 BANDA ELOS C.T.G. 03:21.07

REV. 4x50M MEDLEY MASC.ª PROVA87 PETIZ 1 21/08/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 INST.PEDRO NICOLAS "A" 296587 1800 PEDRO NICOLAS 02:50.86

qrlTotal18/08/2021 03:00:16Piscina - Versão: 2.36.0.0 14


